Датум на извештај: 15-02-2023
Име на Задачата: asdfegrhtfc
Статус: Завршена
Задачата е креирана на: 15:00:27 14-02-2023
Краен Рок: 21:00:00 14-02-2023


Корисници кои ја завршиле задачата по завршување на крајниот рок:
Нема корисници
